
ご記入日    年  月  日 

MOCAL 歯科経営出版 

「院長の経営成功術」ご解約時アンケートのお願い 

このたびは、「院長の経営成功術」をお申込みいただきましたにもかかわらず、ご期待に

沿えなかったこと、心よりお詫び申し上げます。 

貴重なお客様の声を今後の商品開発に生かさせていただきたく、よろしければ下記のア

ンケートにお答えいただければ幸いに存じます。 

 

解約理由についてお聞かせください。（該当の箇所に〇をご記入ください。複数回答可） 

① 内容が期待と違った  ④ 文字が見にくい  

② 料金が高い  ⑤ 装丁・デザイン  

③ 音質が不満  ⑥   

⑦ 

その他（ご自由にお書きください） 

 

①をお選びになった方にお聞きします。どのような内容をご期待でしたか？ 

 

⑧ 

（ご自由にお書きください） 

 

「院長の経営成功術」をお知りになったきっかけをお教えください。 

（該当箇所に〇をご記入ください。複数回答可） 

⑨ インターネット  媒体名： 

⑩ メールマガジン  媒体名： 

⑪ 紹介  紹介者： 

⑫ 

その他（ご自由にお書きください） 

 

メールでの送付先： mocal-press＠mocal.co.jp 

FAX での送付先：  03-6272－4495 

ご協力誠にありがとうございました。 


